

Plastpol 2024 w Targach Kielce - nowe technologie, nowe łańcuchy dostaw, nowe rynki zbytu

Międzynarodowe Targi Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych i Gumy Plastpol w Kielcach reagują na zmiany, wyzwania i oczekiwania przedstawicieli branży. Hale ośrodka zamieniają się fabryką pełną nowoczesnych maszyn i linii produkcyjnych, stają się też miejscem dyskusji kluczowych wyzwań, jak recykling, oraz nawiązywania relacji pozwalających na rozwój firm, przede wszystkim eksportowy. Organizatorzy już pracują nad 28. edycją wydarzenia, które odbędzie się w dniach 21-24 maja 2024, a firmy mogą rezerwować stoiska.

Efekty ostatniej majowej edycji są motywacją, by nie zwlekać z zajęciem powierzchni. Stoiska 600 firm z 29 krajów wypełniły wszystkie hale Targów Kielce. Około połowa wystawców to zagraniczne przedsiębiorstwa - z Austrii, Belgii, Czech, Danii, Egiptu, Francji, Hiszpanii, Holandii, Indii, Irlandii, Izraela, Japonii, Republiki Korei, Turcji, Włoch, Niemiec, Portugalii, Rumunii, Szwajcarii, Szwecji, Słowacji, Tajwanu, Ukrainy, Wielkiej Brytanii, Węgier, Łotwy i Chin.

– Firmy z branży od lat widzą w targach Plastpol ważnych klientów, nowe rynki zbytu i kluczowe kontakty biznesowe. Rola targów została wzmocniona po wybuchu wojny w Ukrainie. Kielce stały się miejscem tworzenia łańcuchów dostaw, co jest możliwe dzięki obecności wystawców z trzech kontynentów – zaznacza Kamil Perz, dyrektor projektu Plastpol. – Udział w naszym wydarzeniu przynosi efekty. Potwierdzają to liczne, często wielomilionowe kontrakty podpisywane w czasie wydarzenia. A często tu, w Targach Kielce, mają one swój początek.

Zainteresowaniem branżowych zwiedzających cieszą się przede wszystkim stoiska z najnowocześniejszymi maszynami do przetwórstwa, obróbki i recyklingu, ale także z surowcami do przetwórstwa, jak granulaty i recyklaty oraz oferty transportowe i logistyczne. Ostatnią majową edycję odwiedziło blisko 15 tysięcy osób z Polski i zagranicy.

Spotkania przedsiębiorców sprzyjają dyskusji o zmianach i wyzwaniach dla branży. Podczas najbliższych edycji gorącymi tematami będą m.in. zeroemisyjność i cyrkularność produkcji. Zostaną im poświęcone konferencje z udziałem ekspertów z branży.

Więcej informacji znajdziecie Państwo na: www.plastpol.com oraz na Profilu LinkedIn: <https://www.linkedin.com/showcase/plastpolfair>.

XXVIII Międzynarodowe Targi Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych i Gumy Plastpol odbędą się w dniach 21-24 maja 2024.